
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
25m Pistole .45ACP Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1124,0
Stand: 11.03.2024 12:02 Uhr Gesamt

1  SV Nieder-Olm I 1141 Ringe
neuer KM Rekord

265 Fischer, Sven 388
264 Werner, Peter Helmut 385
283 Reiner, Daniel 368

2  SG Worms 1493 I 1042 Ringe

307 Husadel, Harald 359
306 Husadel, Elisabeth 358
305 Brandt, Matthias 325

3  SV Bechtolsheim I 975 Ringe

255 Wunderlich, Jens 369
239 Zimmer, Klaus 330
225 Hermann, Wolfgang 276

4  SGes Pfeddersheim I 701 Ringe

331 Ritzinger, Dietrich 359
340 König, Michael 342
328 Pospesch, Kevin 0

5  SGes Flörsheim-Dalsheim I 661 Ringe

368 Engelhardt, Werner 360
365 Suck, Stefan 301
373 Herrmann, Frank 0

6  Alzey SchützenvereinI 306 Ringe

42 Aßmann, Matthias 306
53 Bock, René 0
54 Räder, Michael 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SG zu Mainz 1862 I 1118 Ringe

1 Müller, Bernd 386
28 Dirks, Nils 372
24 Hüsecken, Reinhart 360



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
25m Pistole .45ACP Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 364
Stand: 11.03.2024 12:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 265 Fischer, Sven  SV Nieder-Olm I 89 100 99 100 388
neuer KM Rekord

2 264 Werner, Peter Helmut  SV Nieder-Olm I 88 100 97 100 385

3 283 Reiner, Daniel  SV Nieder-Olm I 90 92 95 91 368

4 42 Aßmann, Matthias  Alzey SchützenvereinI 87 80 64 75 306

5 54 Räder, Michael  Alzey SchützenvereinI 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12
25m Pistole .45ACP Herren II Seite: 1

KM-Rekord: 385
Stand: 11.03.2024 12:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 267 Karbig, Claudius  SV Nieder-Olm 89 100 83 95 367

2 268 Weitmann, Peter  SV Nieder-Olm 71 96 70 92 329

3 305 Brandt, Matthias  SG Worms 1493 I 74 75 90 86 325

4 4 Vollinga, Jens  SG zu Mainz 1862 74 78 75 89 316

5 365 Suck, Stefan  SGes Flörsheim-Dalsheim I 64 72 77 88 301

6 53 Bock, René  Alzey SchützenvereinI 0 0 0 0 0

52 Ewigleben, Marcus  Alzey Schützenverein 0 0 0 0 0

336 Kleibscheidel, Jörg  SGes Pfeddersheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Dirks, Nils  SG zu Mainz 1862 I 93 94 91 94 372



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
25m Pistole .45ACP Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 371
Stand: 11.03.2024 12:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1 Müller, Bernd  SG zu Mainz 1862 I 93 98 97 98 386
neuer KM Rekord

2 255 Wunderlich, Jens  SV Bechtolsheim I 93 86 96 94 369

3 368 Engelhardt, Werner  SGes Flörsheim-Dalsheim I 96 86 90 88 360

4 331 Ritzinger, Dietrich  SGes Pfeddersheim I 86 84 97 92 359

5 109 Schäfer, Patric  SV Erbes-Büdesheim 83 85 88 89 345

6 340 König, Michael  SGes Pfeddersheim I 85 83 89 85 342

7 239 Zimmer, Klaus  SV Bechtolsheim I 78 78 92 82 330

8 416 Türemis, Cem  SG Bingen 47 43 64 66 220

9 373 Herrmann, Frank  SGes Flörsheim-Dalsheim I 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
25m Pistole .45ACP Herren IV Seite: 1

KM-Rekord: 372
Stand: 11.03.2024 12:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 419 Börner, Wolfgang  SG Bingen 88 92 93 93 366

2 273 Schneider, Hans-Peter  SV Nieder-Olm 85 100 80 95 360

3 24 Hüsecken, Reinhart  SG zu Mainz 1862 I 90 88 90 92 360

4 307 Husadel, Harald  SG Worms 1493 I 90 83 93 93 359

5 306 Husadel, Elisabeth  SG Worms 1493 I 84 92 94 88 358

6 272 Krug, Robert  SV Nieder-Olm 88 88 85 89 350

7 39 Lutz, Karlheinz  Alzey Schützenverein 85 72 84 91 332

8 27 Schreckenberger, Mathias  SG zu Mainz 1862 66 76 80 79 301

9 225 Hermann, Wolfgang  SV Bechtolsheim I 73 74 76 53 276
10 328 Pospesch, Kevin  SGes Pfeddersheim I 0 0 0 0 0


